
 
Porto Ferreira - SP, 10 de setembro de 2023. 

OFÍCIO Nº ADM 062/2023 
 

REF.: Remessa de Documentos 
 

Prezada Senhora, 
 

 
Encaminhamos a V. Sª. Documentos ref. Prestação de Contas do Termo de Fomento nº 

22/2022  de 06/12/2022, Proc. Adm. 16.523/2022, conforme resumo do quadro abaixo, referente 

ao atendimento efetuado pela equipe técnica da Entidade no mês de Setembro de 2023. 

Nome Função ago 

Aline Roberta de Oliveira Psicopedagoga 12 

Claudia H. Sparns de Freitas Assist. Social 134 

Claudia Roberta P. Trevisan Psicóloga 47 

Daniela Lacerda da Silva Psicóloga 29 

Debora Ricci Dituri T. Ocupacional 11 

Eduardo Augusto Gonçalves Medico/Neuro 44 

Elisangela A. Fritz Villa Psicopedagoga 0 

Fabiana L. C. Leal Mutinelli Psicóloga 178 

Gilcemara Mª Gonçalves Psicopedagoga 11 

Isabela H. Gabriel Martins Fisioterapeuta 87 

Maria Cecilia Guazelli T. Ocupacional 108 

Mateus Monteiro Latorre T. Ocupacional 0 

Patricia O. de C. Pelegrini T. Ocupacional 102 

Solange Apª de O. Martins Enfermeira 401 

Taina Aime Bueno Psicóloga 145 

Talita A. Bordini Malaman Fisioterapeuta 110 

Vanderleia da S.A. Marrichi Assist. Social 99 

TOTAL:-.................................. 1.518 

Segue junto a este, os Relatórios de Procedimentos Mensais, Relatórios de Identificação de 

Procedimentos lançados e lista de nomes dos atendidos no respectivo mês, devidamente assinados pela 

equipe técnica e Coordenadora de Saúde da APAE. 

Sem mais, reiteramos nossas cordiais, 

Saudações APAEanas. 

 

 

 

              _______________________________________  
Rodrigo Gonçalves Pimenta 

Presidente da APAE 
                                                          

lma. Sra.  
VERA VISOLLI 
Secretária Municipal de Saúde 
Prefeitura Municipal de Porto Ferreira – SP. 



20 21 36 38 044 052 056 059 062

Nome Função JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ Total

Aline Roberta de Oliveira Psicopedagoga 0 7 10 12 15 7 14 20 12 97

Claudia H. Sparns de Freitas Assist. Social 50 91 102 115 192 127 109 184 134 1.104

Claudia Roberta P. Trevisan Psicóloga 0 12 12 45 33 25 26 49 47 249

Daniela Lacerda da Silva Psicóloga 6 9 25 32 53 38 24 39 29 255

Debora Ricci Dituri T. Ocupacional 0 15 8 22 15 15 23 14 11 123

Eduardo Augusto Gonçalves Medico/Neuro 12 36 47 29 66 29 42 34 44 339

Elisangela A. Fritz Villa Psicopedagoga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fabiana L. C. Leal Mutinelli Psicóloga 0 0 0 0 72 116 77 187 178 630

Gilcemara Mª Gonçalves Psicopedagoga 0 2 1 8 11 4 20 1 11 58

Isabela H. Gabriel Martins Fisioterapeuta 67 52 114 103 131 75 92 109 87 830

Maria Cecilia Guazelli T. Ocupacional 84 66 125 103 175 145 117 159 108 1.082

Mateus Monteiro Latorre T. Ocupacional 58 62 0 0 0 0 0 0 0 120

Patricia O. de C. Pelegrini T. Ocupacional 0 0 0 67 146 120 110 119 102 664

Solange Apª de O. Martins Enfermeira 65 379 474 373 433 409 168 559 401 3.261

Taina Aime Bueno Psicóloga 113 147 246 233 276 176 142 191 145 1.669

Talita A. Bordini Malaman Fisioterapeuta 0 0 16 52 45 102 63 144 110 532

Vanderleia da Silva A. Marrichi Assist. Social 107 75 81 92 136 184 82 173 99 1.029

0

0

0

562 953 1.261 1.286 1.799 1.572 1.109 1.982 1.518 0 0 0 12.042

Total

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ

Orientação Saúde 0 0

Assistencia Social 2.133 2.133

Enfermagem 3.261 3.261

Fisioterapia 1.362 1.362

Fonoaudiologia 0

Medico / psiquiatra 339 339

Psicologia 2.803 2.803

Psicopedagogia 155 155

Terapeuta Ocupacional 1.989 1.989

TOTAL ACUMULADO GERAL:- 12.042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.042

TOTAL:-..................................

Termo de Fomento nº: 22/2022  Proc Adm 16.523/2022 de 05/12/2022 - Exercício: 2 0 2 3

Oficio ADM nº

Numeros alcançados - Publicações on line

REGISTRO DE ATENDIMENTO DO SUS

TOTAL ACUMULADO ( ATENDIMENTO PRESENCIAL + PUBLICAÇÕES)

Atendim/Presencialsetor

obs: julho periodo de férias profissionais e

recesso de alunos


